رسانه های غربی واژه های »تروریسم« و »تروریست« را به قدری برای داعش به کار می برند
که مترادف نام این گروه شده است. متأسفانه برخی از غربی ها که آگاهی چندانی در این باره
ندارند مسلمانان را به طور کلی با کارهای تعداد بسیار کمی از تندروها قضاوت می کنند.
برای این که بفهمیم چرا داعش با تمام دنیا سر جنگ دارد، لازم است بدانیم تروریسم چیست

1. در 27 اکتبر 2019 /5 آبان 1398 یکی از مقامات نظامی آمریکا خبر داد که با کمک سازمان سیا مخفیگاه ابوبکر بغدادی در
ادلب سوریه را کشف کرده و به آن جا حمله کرده اند، بغدادی که خود را در محاصره می بیند جلیقة انتحاری اش را منفجر می کند
و کشته می شود. چند روز بعد، داعش مرگ ابوبکر بغدادی را تأیید و ابراهیم قریشی هاشمی را جانشین او معرفی می کند.